
○応募者数･応募点数および入賞者数

○選　　者

俳 　 句

短 　 歌

川 　 柳

冠 　 句

詩

随 筆 ･ 評 論

小 　 説

計

俳 　 句

短 　 歌

川 　 柳

冠 　 句

秋口 大門・北川 栄子・　永 幸司

河分 武士・澤 絢子・宮本 照男

青木 十九郎・重森 恒雄・峯 裕見子

西村 吟雪・藤本 淡雪

石内 秀典・尾崎 与里子・山本 英子 

今井 友子・藤本 弘子・山口 一  

井上 次雄・杉山 啓志   

   

詩

随筆･評論

小 　 説

7 8 人

4 4 人

5 6 人

5 6 人

1 1 人

1 3 人

2 人

2 6 0 人

2 3 3 句

1 2 7 首

1 6 5 句

1 6 7 句

1 8 編

1 3 編

2 編

7 2 5 点

3 句

3 首

3 句

3 句

3 編

1 編

0 編

1 6 点

1 2 句

6 首

6 句

5 句

3 編

2 編

1 編

3 5 点

2 7 句

1 6 首

2 0 句

2 2 句

3 編

3 編

1 編

9 2 点

4 2 句

2 5 首

2 9 句

3 0 句

9 編

6 編

2 編

1 4 3 点

特 選
応募点数応募者数

部 門 部 門選 者 選 者

入 選

入 賞 数

佳 作 合 計

（五十音順・敬称略）
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